PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA

b

LEINº/5Y4) DE |1)/ DE DE 2011

A CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA APROVA E EU SANCIONO A
SEGUINTE LEI;

Art. 1º) — Fica o Executivo Municipal autorizado a Suplementar na Lei Orçamentária a
importância de R$ 1.602,47 (um mil, seiscentos e dois reais e quarenta e sete centavos), à seguinte
classificação orçamentária:

FONTE 02 - R$ 1.602.47 (Estado) o
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

PROGRAMA DE TRABALHO
04.01.000.10.301.012.1.021 — Qualificação de Gestão Municipal em Saúde (Qualigest)
ELEMENTO DA DESPESA: